Arsredovisning

for

Vallerstad Vind ekonomisk forening

769619-7826

Rikenskapséret

2022



Vallerstad Vind ekonomisk forening 1(8)
Org.nr 769619-7826

Styrelsen for Vallerstad Vind ekonomisk forening far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret
2022.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse
Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Foreningens syfte ar att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen, samt deras miljointresse och
hushéllning med elstrom, genom att till medlemmarna tillhandahélla egen vindkraftproducerad elstrom.

Fastigheter

Foreningen dger andelar i 3 vindkraftverk. 2009-12-21 koptes en 50% andel i tva vindkraftverk "Gudrun
och Mathilda" pa Jonasboberget i Varnamo. Under 2013 koptes 25% av "Liv" som &r ett av tio
vindkraftverk i Askomeparken utanfoér Falkenberg.

Foreningsfragor

Foreningsstamma
Ordinarie féreningsstimma holls pa Vallerstad Gérd 2022-05-12. I stimman deltog 34 medlemmar.

Styrelse

Hans Svensson ordforande
Thomas Josefsson vice ordforande
Andreas Berger sekreterare
Emma Soderhjelm kassor

Stefan Johansson it-ansvarig
Tobias Munkholm suppleant

Lars Ljungqvist suppleant

Firmateckning sker tva styrelseledaméter i forening.

Revisorer
Ola Filth, auktoriserad revisor och Sven Ake Andersson, revisor.

Valberedning
Valberedning ir Borje Goransson, Henric Johnsson och Asa Karlsson med
Borje Goransson som sammankallande.

Medlemspris for 2022

For 2021 uppgick priset till 24 6re/kWh. D4 skillnaden mellan forséld el och kostnaden att kopa tillbaka
medlemsel 6kat under aret sa har styrelsen justerat priset under 2022. For tiden januari till september
uppgick medlemspriset till 48 6re/kWh. For tiden oktober 2022 och framdver uppgér priset till 96
ore/kWh. Alla belopp anges exklusive moms.
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Foreningen har sitt sdte i Varnamo, Vdrnamo kommun.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

2(8)

Elpriset har varit pd hog niva under aret. Detta medfor sdémre ekonomi for féreningen dé skillnaden

mellan sald el och aterkopt medlemsel har okat.

Det nominella virdet per andel dr 2022-12-31 &r 3900 kr.

Medlemsinformation

Medlemsantal

Foreningen hade vid aret slut 220 (212) medlemmar.

Flerarsoversikt (tkr) 2022
Nettoomséttning 1413
Resultat efter finansiella poster -1 268
Balansomslutning 16 801
Soliditet (%) 93,5
Elpris till medlem 6re/kWh 60,00
Producerade GWh Gudrun och

Matilda 6,49
Producerade GWh Liv 1,91

2021
689
-2078
18 225
93,1
24,00

5,92
1,40

2020 2019 2018
1626 2517 3 646
-1 071 -393 537
20 037 27380 27 846
95,1 95,4 95,2
28,00 28,00 20,00
6,64 6,52 6,05
1,79 1,63 1,85

Elpriset for 2022 har varit 60 6re/kWh i snitt. (Januari-september 48 6re/kWh samt oktober -december 96

ore/kWh.)

Forindringar i eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid érets ingang 23 400 000
Disposition av foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 23 400 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
i ny rdkning overfores

Balanserat

resultat

-4 349 552

-2077 636

-6 427 188

Arets Totalt
resultat

-2 077 636 16 972 812

2077 636 0

-1 268 065 -1 268 065

-1 268 065 15704 747

-6 427 187
-1268 065
-7 695 252

-7 695 252
-7 695 252

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansridkning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

1412963
1412 963

1 -800 714
2 -61 468
-1 832500
-2 694 682
-1281 719

13 666

-12

13 654
-1268 065

-1 268 065

-1 268 065
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2021-01-01
-2021-12-31

688 589
688 589

-890 671
-60 539

-1 832500
-2 783 710
-2 095121

17 522

-37

17 485

-2 077 636

-2 077 636

-2 077 636
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdangar
Inventarier 3

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag 4, 5
Summa anlidggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Varulager m. m. 6
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

14 419 546

58 750
14 478 296

1115366

1207 512
2 322 878

16 801 174
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2021-12-31

16 252 046

58 750
16 310 796

1449 389

465 198
1914 587

18 225 383
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

23 400 000

-6 427 187
-1 268 065
-7 695 252
15704 748

950 000
0

2 000

144 426
1096 426

16 801 174
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2021-12-31

23 400 000

-4 349 551
-2 077 636
-6 427 187
16 972 813

1019 041
6 000
2000

225529

1252570

18 225 383



Vallerstad Vind ekonomisk forening 6 (8)
Org.nr 769619-7826

Noter
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Vindkraftverk 20 ar

Not 1 Ovriga kostnader

2022 2021
Nitnytta -266 889 -130 938

Forsdkringserséttning -68 582
Elkostnad, inklusive nét och kopt el 36 378 20 263
Serviceavtal med Vestas 524723 501 022
Forsédkringar 39 685 36 823
Arrende 433 554 325026
Fastighetsskatt 21392 15392
Forvaltning 37084 24 000
Ovrigt pa Vallerstad 8 655 22 412
Askome 12 450 52220
Revision Vallerstad Vind ek for 17 000 16 800
Forvaltning Vallerstad vind ek for 5264 7 651
800 714 890 671

Not 2 Medelantalet anstillda

2022 2021
Medelantalet anstillda 0 0

Styrelsen inklusive lekmannarevisorn ér avlonad under &ret med 47 499 (45 600kr). Sociala avgifter
tillkommer.
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Not 3 Inventarier
2022-12-31 2021-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 36 650 000 36 650 000
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden 36 650 000 36 650 000
Ingédende avskrivningar -20 397 954 -18 565 454
Arets avskrivningar -1 832 500 -1 832 500
Utgdende ackumulerade avskrivningar -22 230 454 -20 397 954
Utgidende redovisat virde 14 419 546 16 252 046
Not 4 Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag
2022-12-31 2021-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 58 750 58 750
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden 58 750 58 750
Utgiende redovisat virde 58 750 58 750
Not 5 Specifikation andelar i intresseforetag
Kapital- Rostratts- Antal Bokfort
Namn andel andel andelar viarde
Vallerstad Vind AB 50% 50% 500 50 000
Askome Vind AB 2,5% 2,5% 2500 8750
58 750
Org.nr Siite
Vallerstad Vind AB 556765-7522 Virnamo
Askome Vind AB 556881-8859 Varberg
Not 6 Varulager

Lager av elcertifikat var pa balansdagen 11 190 (6 217) st . Dessa redovisas i rikenskaperna till 0 kr
(Okr). Marknadsvirdet pa balansdagen var 2 238 (3 108) kr
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Den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Hans Svensson Thomas Josefsson
Ordforande
Andreas Berger Emma Soderhjelm

Stefan Johansson

Vér revisionsberittelse har lamnats den dag som framgar av var elektroniska underskrift.

Sven Ake Andersson Ola Filth
Revisor Auktoriserad revisor
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Styrelsen for Vallerstad Vind ekonomisk forening far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret
2022.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse
Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Foreningens syfte ar att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen, samt deras miljointresse och
hushéllning med elstrom, genom att till medlemmarna tillhandahélla egen vindkraftproducerad elstrom.

Fastigheter

Foreningen dger andelar i 3 vindkraftverk. 2009-12-21 koptes en 50% andel i tva vindkraftverk "Gudrun
och Mathilda" pa Jonasboberget i Varnamo. Under 2013 koptes 25% av "Liv" som &r ett av tio
vindkraftverk i Askomeparken utanfoér Falkenberg.

Foreningsfragor

Foreningsstamma
Ordinarie féreningsstimma holls pa Vallerstad Gérd 2022-05-12. I stimman deltog 34 medlemmar.

Styrelse

Hans Svensson ordforande
Thomas Josefsson vice ordforande
Andreas Berger sekreterare
Emma Soderhjelm kassor

Stefan Johansson it-ansvarig
Tobias Munkholm suppleant

Lars Ljungqvist suppleant

Firmateckning sker tva styrelseledaméter i forening.

Revisorer
Ola Filth, auktoriserad revisor och Sven Ake Andersson, revisor.

Valberedning
Valberedning ir Borje Goransson, Henric Johnsson och Asa Karlsson med
Borje Goransson som sammankallande.

Medlemspris for 2022

For 2021 uppgick priset till 24 6re/kWh. D4 skillnaden mellan forséld el och kostnaden att kopa tillbaka
medlemsel 6kat under aret sa har styrelsen justerat priset under 2022. For tiden januari till september
uppgick medlemspriset till 48 6re/kWh. For tiden oktober 2022 och framdver uppgér priset till 96
ore/kWh. Alla belopp anges exklusive moms.
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Foreningen har sitt sdte i Varnamo, Vdrnamo kommun.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

2(8)

Elpriset har varit pd hog niva under aret. Detta medfor sdémre ekonomi for féreningen dé skillnaden

mellan sald el och aterkopt medlemsel har okat.

Det nominella virdet per andel dr 2022-12-31 &r 3900 kr.

Medlemsinformation

Medlemsantal

Foreningen hade vid aret slut 220 (212) medlemmar.

Flerarsoversikt (tkr) 2022
Nettoomséttning 1413
Resultat efter finansiella poster -1 268
Balansomslutning 16 801
Soliditet (%) 93,5
Elpris till medlem 6re/kWh 60,00
Producerade GWh Gudrun och

Matilda 6,49
Producerade GWh Liv 1,91

2021
689
-2078
18 225
93,1
24,00

5,92
1,40

2020 2019 2018
1626 2517 3 646
-1 071 -393 537
20 037 27380 27 846
95,1 95,4 95,2
28,00 28,00 20,00
6,64 6,52 6,05
1,79 1,63 1,85

Elpriset for 2022 har varit 60 6re/kWh i snitt. (Januari-september 48 6re/kWh samt oktober -december 96

ore/kWh.)

Forindringar i eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid érets ingang 23 400 000
Disposition av foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 23 400 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
i ny rdkning overfores

Balanserat

resultat

-4 349 552

-2077 636

-6 427 188

Arets Totalt
resultat

-2 077 636 16 972 812

2077 636 0

-1 268 065 -1 268 065

-1 268 065 15704 747

-6 427 187
-1268 065
-7 695 252

-7 695 252
-7 695 252

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansridkning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

1412963
1412 963

1 -800 714
2 -61 468
-1 832500
-2 694 682
-1281 719

13 666

-12

13 654
-1268 065

-1 268 065

-1 268 065

3(®)

2021-01-01
-2021-12-31

688 589
688 589

-890 671
-60 539

-1 832500
-2 783 710
-2 095121

17 522

-37

17 485

-2 077 636

-2 077 636

-2 077 636
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdangar
Inventarier 3

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag 4, 5
Summa anlidggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Varulager m. m. 6
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

14 419 546

58 750
14 478 296

1115366

1207 512
2 322 878

16 801 174

4(8)

2021-12-31

16 252 046

58 750
16 310 796

1449 389

465 198
1914 587

18 225 383
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

23 400 000

-6 427 187
-1 268 065
-7 695 252
15704 748

950 000
0

2 000

144 426
1096 426

16 801 174

5(8)

2021-12-31

23 400 000

-4 349 551
-2 077 636
-6 427 187
16 972 813

1019 041
6 000
2000

225529

1252570

18 225 383
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Noter
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Vindkraftverk 20 ar

Not 1 Ovriga kostnader

2022 2021
Nitnytta -266 889 -130 938

Forsdkringserséttning -68 582
Elkostnad, inklusive nét och kopt el 36 378 20 263
Serviceavtal med Vestas 524723 501 022
Forsédkringar 39 685 36 823
Arrende 433 554 325026
Fastighetsskatt 21392 15392
Forvaltning 37084 24 000
Ovrigt pa Vallerstad 8 655 22 412
Askome 12 450 52220
Revision Vallerstad Vind ek for 17 000 16 800
Forvaltning Vallerstad vind ek for 5264 7 651
800 714 890 671

Not 2 Medelantalet anstillda

2022 2021
Medelantalet anstillda 0 0

Styrelsen inklusive lekmannarevisorn ér avlonad under &ret med 47 499 (45 600kr). Sociala avgifter
tillkommer.





Vallerstad Vind ekonomisk forening 7(8)
Org.nr 769619-7826
Not 3 Inventarier
2022-12-31 2021-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 36 650 000 36 650 000
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden 36 650 000 36 650 000
Ingédende avskrivningar -20 397 954 -18 565 454
Arets avskrivningar -1 832 500 -1 832 500
Utgdende ackumulerade avskrivningar -22 230 454 -20 397 954
Utgidende redovisat virde 14 419 546 16 252 046
Not 4 Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag
2022-12-31 2021-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 58 750 58 750
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden 58 750 58 750
Utgiende redovisat virde 58 750 58 750
Not 5 Specifikation andelar i intresseforetag
Kapital- Rostratts- Antal Bokfort
Namn andel andel andelar viarde
Vallerstad Vind AB 50% 50% 500 50 000
Askome Vind AB 2,5% 2,5% 2500 8750
58 750
Org.nr Siite
Vallerstad Vind AB 556765-7522 Virnamo
Askome Vind AB 556881-8859 Varberg
Not 6 Varulager

Lager av elcertifikat var pa balansdagen 11 190 (6 217) st . Dessa redovisas i rikenskaperna till 0 kr
(Okr). Marknadsvirdet pa balansdagen var 2 238 (3 108) kr
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Den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Hans Svensson Thomas Josefsson
Ordforande
Andreas Berger Emma Soderhjelm

Stefan Johansson

Vér revisionsberittelse har lamnats den dag som framgar av var elektroniska underskrift.

Sven Ake Andersson Ola Filth
Revisor Auktoriserad revisor
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